
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4162/

Código da publicação: 4162

Data da emissão do comprovante: 08/08/2025 07:08:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 11/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2025 13:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2025 13:45:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2025 13:45:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2025 13:45:00

Valor estimado: R$ 9.909,50
Objeto:
AQUISIÇÃO DE AQUECEDORES E VENTILADORES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DE PAULO FRONTIN / PR 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE AQUECEDORES E VENTILADORES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DE PAULO FRONTIN / PR 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4162/paquisicao-de-aquecedores-e-ventiladores-para-atender-as-demandas-da-secretaria-de-saude-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97eeafc89a2f588eaa22215fac7a6483.pdf

